
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/735/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 

z późn. zm.3)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/630/2022 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2023 zmienionej zarządzeniem  Nr 5/23 Burmistrza Kruszwicy 

dnia 16 stycznia 2023r., uchwałą Nr L/641/2023 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

zarządzeniem Nr 11/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 27 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 13/23 Burmistrza 

Kruszwicy z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 21/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 15 lutego 2023 r., 

uchwałą nr LI/651/2023 z 23 lutego 2023r., zarządzeniem nr 26/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 24 lutego 

2023r. oraz zarządzeniem  nr 31/23  Burmistrza Kruszwicy z dnia 13 marca 2023r., uchwałą Nr LII/662/2023 

Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 30 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 40/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 

31 marca 2023r., zarządzeniem Nr 46/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 14 kwietnia 2023r. uchwałą 

Nr LIII/675/2023 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 27 kwietnia 2023r., zarządzeniem nr 54/23 Burmistrza 

Kruszwicy z dnia 12 maja 2023r., zarządzeniem Nr 58/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 19 maja 2023r., 

zarządzeniem Nr 59/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 24 maja 2023r., uchwałą Nr LIV/687/2023 Rady 

Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 maja 2023r. oraz zarządzeniem Nr 65/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 

12 czerwca 2023r., uchwałą Nr LV/696/2023 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

zarządzeniem Nr 75/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 30 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 80/23 Burmistrza 

Kruszwicy z dnia 7 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 88/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

zarządzeniem Nr 94/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 16 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr LVI/704/2023 Rady 

Miejskiej w Kruszwicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., zarządzeniem Nr 105/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 

4 września 2023 r., zarządzeniem Nr 111/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 12 września 2023 r., uchwałą 

Nr LVII/727/2023 Rady Miejskiej w Kruszwicy z 28 września 2023 r., zarządzeniem Nr 117/23 Burmistrza 

Kruszwicy z dnia 29 września 2023 r., zarządzeniem Nr 120/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 4 października 

2023 r., zarządzeniem Nr 123/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 13 października 2023 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 109.956.142,53 zł, z tego: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz.572, 1463 i 1688, 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz.1273,1407,1429, 1641, 

1693 i 1872, 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 

1672 i 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6752



1) dochody bieżące w kwocie 93.119.582,11 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.836.560,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”; zmiany określa załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 118.091.879,44 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 91.574.061,25 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.517.818,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

zmiany określa załącznik Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 8.135.736,91 zł, który zostanie 

sfinansowany: 

1) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.000.000,00 zł; 

2) przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 886.644,33 zł; 

3) przychodami z niewykorzystanych w roku ubiegłym  środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1.583.220,57 zł; 

4) przychodami jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

665.872,01 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie „§ 4 Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 17.288.574,99 zł, rozchody 

budżetu w wysokości 9.152.838,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”; zmiany określa załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

5) § 5a otrzymuje brzmienie: „§ 5a. Plan finansowy dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i ich przeznaczenia na wydatki, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5a”, zmiany określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 5 otrzymuje brzmienie „§ 5.Ustala się plan finansowy środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i ich  przeznaczenia na wydatki, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.549.743,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.158.051,46 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10”, zmiany określa załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7” zmiany określa załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”, zminy określa załącznik 

Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Aleksander Budner 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6752



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6752



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/735/2023 

Rady Miejskiej w Kruszwicy 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6752



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6752



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/735/2023 

Rady Miejskiej w Kruszwicy 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6752



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/735/2023 

Rady Miejskiej w Kruszwicy 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6752



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/735/2023 

Rady Miejskiej w Kruszwicy 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6752



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/735/2023 

Rady Miejskiej w Kruszwicy 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6752



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6752



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6752


		2023-11-06T10:39:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




